World Masters Mountain Running Championships
Pruské - Vrsatec 02.09.2017

Startovna listina
Vygenerované 22. 1. 2026 o 2:47

(111) 9,6 km - Women 40 (1972-1977)

#  Stcé
(491)
(492)
(493)
(494)
(495)
(496)
(497)
(498)
(499)
(500)
(501)
(502)
(503)
(504)
(505)
(506)
(508)
(510)
(511)
(512)
(513)

Pocet pretekarov: 21

EICTEEEE-FEERFENT Il

[
5l

Meno

BEHAN Aniké
BONACINA Cristina
BOROVICKOVA Lenka
DIGMAYEROVA Ivana
DUROVCOVA Daniéla
HAJKOVA Renata
HODEKOVA Nadezda
JANECKOVA Dana
KIRKPATRICK Margita
KOLINKOVA Hana
MCLAUGHLIN Hazel
MORETTI Cristina
MOZOVA Daniela
PAULINYOVA Katarina
POTOCNA Gabriela
REKSOVA Daniela
TOPINKOVA Lenka
WASSON Gillian
ZOLYOMI Kinga
ZILKOVA Michaela
HALL Kirsty

Start: 02.09.2017 12:30

Nar.

1973
1975
1973
1974
1976
1975
1975
1973
1973
1974
1975
1975
1974
1975
1972
1975
1976
1975
1976
1972
1973

Klub / Krajina

Hungary

Italy

Czech republic
Czech republic
Slovak republic
Czech republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Czech republic
Ireland

Italy

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Czech republic
Ireland
Hungary
Slovak republic
Great Britain &N.L

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SB PB

Start



	(111) 9,6 km - Women 40 (1972-1977)

