

World Masters Mountain Running Championships

Pruské - Vršatec 02.09.2017

Štartovní listina

Vygenerované 17. 4. 2024 o 11:25

(111) 9,6 km - Women 40 (1972-1977)

#	Št.č.	Meno	Nar.	Klub / Krajina	SB	PB	Štart
	(491)	 BEHAN Anikó	1973	Hungary			
	(492)	 BONACINA Cristina	1975	Italy			
	(493)	 BOROVIČKOVÁ Lenka	1973	Czech republic			
	(494)	 DIGMAYEROVÁ Ivana	1974	Czech republic			
	(495)	 ĎUROVCOVÁ Daniéla	1976	Slovak republic			
	(496)	 HÁJKOVÁ Renata	1975	Czech republic			
	(497)	 HODEKOVÁ Nadežda	1975	Slovak republic			
	(498)	 JANEČKOVÁ Dana	1973	Slovak republic			
	(499)	 KIRKPATRICK Margita	1973	Slovak republic			
	(500)	 KOLÍNKOVÁ Hana	1974	Czech republic			
	(501)	 MCLAUGHLIN Hazel	1975	Ireland			
	(502)	 MORETTI Cristina	1975	Italy			
	(503)	 MOZOVÁ Daniela	1974	Slovak republic			
	(504)	 PAULÍNYOVÁ Katarína	1975	Slovak republic			
	(505)	 POTOČNÁ Gabriela	1972	Slovak republic			
	(506)	 REKSOVÁ Daniela	1975	Slovak republic			
	(508)	 TOPINKOVÁ Lenka	1976	Czech republic			
	(510)	 WASSON Gillian	1975	Ireland			
	(511)	 ZÓLYOMI Kinga	1976	Hungary			
	(512)	 ŽILKOVÁ Michaela	1972	Slovak republic			
	(513)	 HALL Kirsty	1973	Great Britain & N.I.			

Počet pretekárov: 21
Štart: 02.09.2017 12:30